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L.dz.90-0902/191/A0/2020 Olsztyn dn. 11.05.2020r.
Nr postgpowania: 136/2020/PN/DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 136/2020/PN/DZP pt. ,,Sprzedaz 3 letniej licencji ESRI Site dla Wydzialu

Geoinzynierii Uniwersytetu Warminsko — Mazurskiego w Olsztynie .

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na usuniecie zapisu § 6 ust. 3. I zastapienie zapisem o brzmieniu:
3. Zamawiajacy moze dochodzi¢ odszkodowania uzupelniajacego do wysoko$ci rzeczywiscie
poniesionej straty, przy czym faczna odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z jakiegokolwiek tytutu w tym
z tytulu odszkodowania i/lub kar umownych nie moze przekroczy¢ 100% warto$ci umowy brutto
okreslonej w § 4 ust. 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zastapienie zapisu § 6 ust. 2¢. na zapis o brzmieniu:

c) za zwlokg¢ w dostarczeniu brakujacego przedmiotu umowy lub za zwloke w usunieciu wad
stwierdzonych w okresie rekojmi w wysokosci 0,2% wynagrodzenia okre$lonego w §4 ust. 1 za kazdy
dzien opéznienia, liczony od dnia wyznaczonego na usuniecie wady, nie wyzszej niz 15% warto$ci
umowy brutto okreslonej w § 4 ust. 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyrazg zgody na powyzsze rozwigzanie.

Sporzadzita: Anna Opalach R ) /
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